PAGE

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	6 ноября 2024 года
	 №32

Об избрании заместителя Председателя Холм-Жирковского окружного Совета депутатов  первого созыва
В соответствии со статьей 15 Регламента Холм-Жирковского окружного Совета депутатов  Холм-Жирковский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

         1. Избрать заместителем Председателя Холм-Жирковского окружного Совета депутатов    из состава депутатов  окружного Совета депутатов   первого  созыва    на непостоянной основе   Ерохину Наталью Валерьевну.
         2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов                                        С.Г. Терещенков

PAGE
2